
 

 
SLAN tour, s.r.o., Wilsonova 597, 274 01 Slaný

tel: 312 524 174, mob. 

 SLAN tour                       

ZZÁÁMMEE
NNAADD

2255..0077..  ssoobb
V jednodenním zájezdu s námi 
zámek Hluboká a poté se vydáme do Lipna nad Vltavou.
Dopoledne navštívíme zámek Hluboká, který leží na návrší nad Vltavou ve městě 
Hluboká nad Vltavou asi 15 km severně od Českých Budějovic. Patří k turisticky 
nejatraktivnějším památkám v Česku.
V Lipně n. Vlt. je možnost navštívit stezku v korunách stromů. Stezka je zakončena 
40 metrovou vyhlídkovou věží.

 

Odjezd:  
Slaný: od Váhy 06:30 
Kladno: zastávka MHD u hotelu Kladno, Sítná 
Praha: st. metra B Stodůlky, ulice Jeremiášova 07:

Rezervace: http://slantour.cz/zajezdy/zobrazit/zamek
SLAN tour, s.r.o., Wilsonova 597, 274 01 Slaný 

174, mob. 776 490 533, email: info@slantour.cz, www.slantour.cz

                

EEKK  HHLLUUBBOO
DD  VVLLTTAAVVOO

AA  
LLIIPPNNOO  

bboottaa                99
Cena

námi poznáte jednu z nejatraktivnějších 
zámek Hluboká a poté se vydáme do Lipna nad Vltavou. 
Dopoledne navštívíme zámek Hluboká, který leží na návrší nad Vltavou ve městě 
Hluboká nad Vltavou asi 15 km severně od Českých Budějovic. Patří k turisticky 
nejatraktivnějším památkám v Česku.  

je možnost navštívit stezku v korunách stromů. Stezka je zakončena 
.  

zastávka MHD u hotelu Kladno, Sítná 06:50 
st. metra B Stodůlky, ulice Jeremiášova 07:30 

http://slantour.cz/zajezdy/zobrazit/zamek-opocno-a-safari-

 

www.slantour.cz 

OOKKÁÁ  
OOUU  

995500  KKčč  
Cena 850 Kč dítě do 15 let  

  

nejatraktivnějších památek Česka - 

Dopoledne navštívíme zámek Hluboká, který leží na návrší nad Vltavou ve městě 
Hluboká nad Vltavou asi 15 km severně od Českých Budějovic. Patří k turisticky 

je možnost navštívit stezku v korunách stromů. Stezka je zakončena 

-park-dvur-kralove   


